

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(งานข้อบัญญัติ 2562)

1.ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจรัส ถึงบ้านนางอัม
หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

๒.วงเงินงบประมาณจัดสรร ๒๑๕,๐๐๐.-บาท(-สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน โดยสังเขป ดำเนินการ

-สภาพเดิมเป็นถนนลูกรัง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร

-เทคอนกรีต กว้าง๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต

ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ตร.ม.พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทาง (ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง ท๑-๐๑)

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๑๕,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายขจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒.นางสาวปลายฝน ศรีพล นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

๓.นางมาลัย กล้าประจันทร์ นักวิเคราะห์นโยบาย ฯ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (จ่ายขาดเงินสะสม ประจำปี 2562)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของ ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนห้วยนา หมู่ที่ 8 ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน... 1.....แผ่น.....

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	157,931.40	1.3624	215,165.74	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม ใต้น้ำ				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย	-	1 ป้าย	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			215,165.74	
	คิดเป็นเงินประมาณ			215,000	
	สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 229/2562 ลว. 11 มิถุนายน 2562

- กำหนดระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน นับจากวันที่ลงนามในสัญญาและพิจารณาแบ่งงวดงานเป็นงวดเดียว

เห็นชอบใช้งบประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ สุพรรณผ่าย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปลายฝน ศรีพล) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางมาลัย กล้าประจันทร์) นักวิเคราะห์นโยบายฯ

ประมาณราคากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (จ่ายขาดเงินสะสม ปีงบประมาณ 2562)

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ 8 (สายบ้านนายจรัส - บ้านนางอัม)

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (พร้อมลูกรังไหล่ทาง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเกล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกล้า

วันที่ 12 มิถุนายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกรังไหล่ทาง	15.00	ลบ.ม.	164.00	2,460.00	15.00	225.00	2,685.00	
2	ปรับพื้นที่ทางเดิม	400.00	ตร.ม.	0.00	0.00	1.69	676.00	676.00	
3	ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	150.00	3,000.00	15.00	300.00	3,300.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาศก์ 240 กก. /ตร.ชม.)	60.00	ลบ.ม.	1,920.00	115,200.00	310.00	18,600.00	133,800.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	- Ø 15 มม.	8.00	เส้น	271.00	2,168.00	36.00	288.00	2,456.00	
	- Ø 19 มม.	0.80	เส้น	476.00	380.80	42.00	33.60	414.40	
	-เหล็ก WIER MESH #0.10x0.30 เมตร	400.00	ตร.ม.	35.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	ท่อระบายน้ำ Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	0.00	ท่อน	260.00	0.00	37.00	0.00	0.00	
6	วัสดุรอยต่อ(ยางแอสฟัลท์ฯ)	20.00	ลิตร	30.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน								157,931.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบใช้งบประมาณราคานี้เป็นราคาทางได้

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปลายฝน ศรีพล) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางมาลัย กล้าประจันทร์) นักวิเคราะห์นโยบายฯ